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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik, mający zastosowanie do transportu, a zwłasz-

cza eksponowania zawartości, zwykle produktów spożywczych w opakowaniu jednostkowym. 
Istnieją pojemniki przeznaczone do transportu i ekspozycji produktów, wykonane z kartonu któ-

re dla eksponowania zawartości mają okienka, lub ekspozycji produktów dokonuje się poprzez otwo-
rzenie lub zdjęcie pokrywki. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na rysunku, gdzie na fig. 1 przedstawiono po-
jemnik z zamkniętą przednią ścianką, na fig. 2 przedstawiono pojemnik z otwartą przednią ścianką, 
zaś na fotografii przedstawiono pojemnik z otwartą przednią ścianką z uwzględnieniem różnic grubo-
ści materiału. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik, wykonany z kartonu lub innego materiału o po-
równywalnej sztywności, stanowiący prostopadłościan. W przedniej ściance pojemnik ma naniesione 
linie bigowania, które rozpoczynają się nieco poniżej górnej krawędzi pojemnika i łagodnym łukiem prze-
chodzą ku dołowi, małym łukiem łącząc się w poziomą linię bigowania, nieco powyżej dolnej krawędzi po-
jemnika. W odległości równej odległości dolnej linii bigowania od krawędzi dolnej powyżej tej linii ma linię 
bigowania, łączącą w przybliżeniu pionowe linie bigowania. 

W odmianie wykonania, w przypadku konieczności zwiększenia pola ekspozycyjnego, rozdziela się 
linie bigowania przedniej ścianki i wkłada do wnętrza, opierając wycięcie o dno. Na tak nałożonym wycię-
ciu układa się towary do ekspozycji. Złożony na dnie odcięty element ścianki przedniej wzmacnia sztywność 
pojemnika. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego, wyróżniającym go spośród innych rozwiązań, jest 
kształt ścianki przedniej, na której pojemnik ma naniesione linie bigowania, które rozpoczynają się nieco 
poniżej górnej krawędzi pojemnika i łagodnym łukiem przechodzą ku dołowi, małym łukiem łącząc się  
w poziomą linię bigowania, nieco powyżej dolnej krawędzi pojemnika, przy czym w odległości równej odle-
głości dolnej linii bigowania od krawędzi dolnej powyżej tej linii ma linię bigowania, łączącą w przybliżeniu 
pionowe linie bigowania. 
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Ilustracja wzoru 
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